
 

 

UCHWAŁA NR 16/67/16 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1445, zm. poz. 1890), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 

z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 

poz. 195) oraz § 12 pkt 4) uchwały nr X/92/15 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2016, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 160.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 161.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.700,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 52 229 417,82 zł: 

a) plan dochodów bieżących 46 801 174,82 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 5 428 243,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 53 295 884,82 zł: 

a) plan wydatków bieżących 44 493 978,82 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 8 801 906,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.066.467,00 zł jest nadwyżka z lat ubiegłych 

w kwocie 1.066.467,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 2316



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2316



Załącznik nr 1 do uchwały nr 16/67/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 maja 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 749 464,00 0,00 0,00 40 749 464,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
314 280,00 0,00 0,00 314 280,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 428 243,00 0,00 0,00 5 428 243,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 375 000,00 0,00 1 000,00 3 376 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 375 000,00 0,00 1 000,00 3 376 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 375 000,00 0,00 1 000,00 3 376 000,00 

852     Pomoc społeczna 172 000,00 -160 000,00 160 000,00 172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2316



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 635,00 -13 635,00 13 635,00 13 635,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

13 635,00 -13 635,00 0,00 0,00 

    2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 13 635,00 13 635,00 

  85204   Rodziny zastępcze 146 365,00 -146 365,00 146 365,00 146 365,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

146 365,00 -146 365,00 0,00 0,00 

    2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 146 365,00 146 365,00 

bieżące razem: 6 050 710,82 -160 000,00 161 000,00 6 051 710,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 228 417,82 -160 000,00 161 000,00 52 229 417,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
314 280,00 0,00 0,00 314 280,00 

bieżące razem: 46 800 174,82 -160 000,00 161 000,00 46 801 174,82 

majątkowe razem: 5 428 243,00 0,00 0,00 5 428 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2316



Załącznik nr 2 do uchwały nr 16/67/16 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 maja 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2016 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 008,00 21 288,00 230 720,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 008,00 21 288,00 230 720,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 276 703,00 276 703,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 403,00 270 403,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 276 703,00 276 703,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 403,00 270 403,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 276 703,00 276 703,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 403,00 270 403,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 867 628,00 16 867 628,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 
po zmianach 16 871 628,00 16 871 628,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7 574 357,00 7 574 357,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 
po zmianach 7 574 357,00 7 574 357,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 92 240,00 92 240,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 
po zmianach 96 340,00 96 340,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz  

i opinii 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty  

i składki 

przed zmianą 24 855,00 24 855,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 155,00 21 155,00 0,00 

  80140 

Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 526 390,00 526 390,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
po zmianach 530 390,00 530 390,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2316



854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 281 531,00 1 281 531,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 
po zmianach 1 283 831,00 1 283 831,00 0,00 

  85446 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 3 650,00 3 650,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 
po zmianach 5 950,00 5 950,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 

po zmianach 3 550,00 3 550,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 992 166,00 38 420 980,00 8 571 186,00 
zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 0,00 
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 0,00 
po zmianach 46 992 166,00 38 420 980,00 8 571 186,00 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 375 000,00 3 375 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 3 376 000,00 3 376 000,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 375 000,00 3 375 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 3 376 000,00 3 376 000,00 0,00 

    4180 

Równoważniki 

pieniężne  

i ekwiwalenty  

dla żołnierzy  

i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 438 000,00 438 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 439 000,00 439 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 050 710,82 6 050 710,82 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 6 051 710,82 6 051 710,82 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 294 884,82 44 492 978,82 8 801 906,00 
zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 0,00 
zwiększenie 11 700,00 11 700,00 0,00 
po zmianach 53 295 884,82 44 493 978,82 8 801 906,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2316


		2016-05-30T13:06:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




